РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(восьмое заседание Совета первого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

26  февраля 2019 г.                     № 14

Об утверждении ликвидационного

баланса Избирательной комиссии

муниципального района

"Яковлевский район"

 В соответствии со ст.63 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от  06  октября 2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом

Яковлевского городского округа Совет депутатов Яковлевского городского

округа решил:

 1.Утвердить ликвидационный баланс Избирательной комиссии

муниципального района "Яковлевский район".

 2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления Яковлевского городского округа.

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                     И.В.Бойченко